2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                       № _______
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 12.04.2021 № 245 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с социальной защитой, пенсионным обеспечением, получением льгот и компенсаций, подготовленных на основе документов, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с Перечнем муниципальных услуг администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области Администрация муниципального образования «Вешкаймский район» постановляет:

1. Внести изменение в части наименования муниципальной услуги в постановление Администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 12.04.2021 № 245 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с социальной защитой, пенсионным обеспечением, получением льгот и компенсаций, подготовленных на основе документов, находящихся в муниципальной собственности» и по тексту прилагаемого административного регламента, изложив наименование муниципальной услуги в следующей редакции:
«Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с социальной защитой, пенсионным обеспечением, получением льгот и компенсаций, подготовленных на основе архивных документов, находящихся в муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации                                                                                Т.Н. Стельмах